公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 正会員 各位

> 公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 会 長 横山 雅也

### 公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 2025 年度通常総会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本練習場連盟へは 種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記により 2025 年度通常総会を開催いたします。ご多用のことと存じますがご参集 下さいますようご案内申し上げます。

同封にて、当日の出欠確認、ご欠席の場合の委任状を送付させていただきます。大変お手数ですが、ご回答をご署名並びにご捺印の上、6月11日(水)までにご返送ください。なお、今年度より下記 WEB フォームからも出欠、議決権の行使についてご回答いただけます。是非、ご利用ください。それでは、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

会議名 公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 2024 年度通常総会

開催日 2025年6月18日(水)

14:30 ~ 16:00 (受付開始 14:00)

場 所 ホテルモントレ仙台 5F「アドリア」 TEL 022-265-7110

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央4丁目1番8号

議 案 決議事項

第1号議案 2024年度決算報告の件

(貸借対照表及び正味財産増減計算書の承認)

第2号議案 理事改選の件

#### 報告事項

- 1) 2024 年度 事業報告書
- 2) 2025 年度 事業計画書
- 3) 2025 年度 収支予算書

同封書類 出欠確認票·委任状

同上記入例 議案資料

### 締切日 2025 年 6 月 11 日までに | 必ずご返信・ご回答ください

「JGRA 通常総会 出決確認、議決権行使委任状」

1. 会員専用 WEB フォームで回答の場合:左記 QR コード、または下記 URL から

https://web.userpage.jp/newform/?prm=67220%2C..33203-057531

2. e-mail の場合: info@jgra.or.jp

3. FAX の場合:03-5772-3822

### ●WEB フォームの「出欠確認、議決権行使、委任状」の回答方法

今年度より、通常総会も、メール、FAX、郵送に加えて、WEB フォーム(電磁的方法)を利用しての 通常総会の「出欠確認」「議決権行使」、「委任状」を回答できるように致しました。手続きは簡単ですので、 是非、ご利用ください。 ただし、会員施設様 1 回だけの入力となりますのでご注意ください。

(回答期限:6月11日まで)

### <JGRA 会員専用 WEB フォームご利用の手順>

①下記の URL、または QR コードより JGRA 会員専用「JGRA 2025 年度通常総会 出欠確認、 議決権行使、 委任状」フォームヘアクセスしてください。

https://web.user-page.jp/new\_form/?prm=67220%2C..33203-057531

JGRA 会員専用回答フォーム QR コード



②ログイン画面に、下記のパスワード(半角英数字)を入力して、WEB フォームに入ってください。

# パスワード: JGRA-2025!

- ③WEB フォームに必要事項をご入力ください。
- ④すべての入力が完了しましたら、ご登録いただいたメールアドレスに確認メールが届きますので、 出欠確認、議決権行使、委任状の内容がご確認ください。
  - ※なお、WEB フォームについてご不明な点、ご質問などございましたら、下記、JGRA 事務局まで お問い合わせ下さい。

(JGRA 事務局) TEL: 03-5772-3821 E-mail: info@igra.or.ip

### <メール、または FAX でのご返信>

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟

2025 年度通常総会【2025 年 6 月 18 日 (水)】

## 通常総会 出欠確認票

出欠	ご出席(現地) ・ ご出席(Web) ・ ご欠席			
	※Zoom で WEB 出席の場合は、メールアドレスをご記入ください。			
	@			
ブロック	北海道・東北・関東・中部・関西・中四国・九州			
登録施設名				
登録代表者名				

※ご欠席の場合、下記の議決権行使書、または委任状にご記入ください。

## 議決権行使書

第1号議案 2024年度決算報告の件(貸借対照表及び正味財産増減計算書の承認)

承認する ・ 以下の代理人に委任する ・ 承認しない

第2号議案 理事改選の件

承認する ・ 以下の代理人に委任する ・ 承認しない

※議決権を代理人に委任する場合にご記入ください。

委 任 状					
私は、定款第 19 条	に基づき			を代理人と定め、次の権限	
を委任します <b>(※諸</b>	髪長、又は会長名が	記入された	委任状	は無効となります)	
1.2025 年 6 月 18 日開催の公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 2025 年度					
通常総会に出席し、予定の議案に関する一切の議決権の行使。					
(総会の続行または延期の場合も同じ)					
日 付	年		月	日	
地域ブロック	北海道・東	北・関東・	中部	・関西・中四国・九州	
登録施設名					
登録代表者名				钔	

公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 会長 横山雅也殿

## ●出欠確認票・委任状の記入例

通常総会は会員の皆様による議案の審議を行います。

本総会が成立するための出席者数は定款第 18 条「総会の決議は、総正会員の議決権の過半数を有する正会員が出席し、出席した当該正会員の議決権の過半数をもって行う。」と規定されております。また、定款第 19 条「正会員は、代理人に議決権の行使を委任することができる。ただし、代理人は他の正会員とする。 2. 総会に出席しない正会員は、理事会の決議によって書面または電磁的方法により議決権を行使することができる」と規定されております。

つきましては、本記入例参照の上、「出欠確認票」・「議決権行使書」・「委任状」返送にご協力賜りますようお願い申し上げます。

### 通常総会 出欠確認票

出欠	ご出席(現地) ・ ご出席(Web) ・ ご欠席
	※Zoom で WEB 出席の場合は、メールアドレスをご記入ください。
	@
ブロック	北海道・東北・関東・中部・関西・中四国・九州
登録施設名	
登録代表者名	

※ご欠席の場合、下記の議決権行使書、または委任状にご記入ください。

### 議決権行使書

第1号議案 2024年度決算報告の件(貸借対照表及び正味財産増減計算書の承認)

承認する ・ 以下の代理人に委任する ・ 承認しない

第2号議案 理事改選の件

承認する ・ 以下の代理人に委任する ・ 承認しない

※議決権を代理人に委任する場合にご記入ください。

#### 委任状

私は、定款第 19 条に基づき を代理人と定め、次の権限

を委任します(※議長、又は会長名が記入された委任状は無効となります)

1. 2025 年 6 月 18 日開催の公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟 2025 年度 通常総会に出席し、予定の議案に関する一切の議決権の行使。

(総会の続行または延期の場合も同じ)

日 付	年 月 日
地域ブロック	北海道・東北・関東・中部・関西・中四国・九州
登録施設名	
登録代表者名	的

日付・施設名・代表者の署名・個人印(捺印を忘れずに!)



貴施設の代表者が出席の場合は「ご出席」に〇を、欠席の場合は「ご欠席」に〇を記入

※登録代表者以外の出席は認められません。

※「ご欠席」の場合は、「議決権行使書」に ご記入いただき、さらに代理人に委任さ れる場合は「委任状」にご署名ご捺印の 上、ご返送願いします。

登録施設名及び登録代表者名は、<u>本書の</u> 封筒の宛名通りとなります。



欠席による委任状の代理人は当日出席 される会員名(個人名)を記入

委任をしたい会員が出席をするか確認 できない場合は。出席率の高い副会長又 は専務理事の個人名ご記入をお勧めい たします。

副会長 加藤賢治、 川崎益彦、 太田智也、 北岡利昭

※議長に議決権はございません。議長予定の横山雅也(会長)の記入は無効扱いとなりますためご留意ください。